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收入

月 日字 號 金額 主食 副食 食油 調味品 人事費
燃料費

(水電)

維護

設備費
雜支 合計

10 1   上月份結餘額 98,017

10 7 支 1 9/29什穀米15斤 600 600 97,417

10 7 支 2 10月份白米 2,136 2,136 95,281

10 7 支 3 9/21砂糖6包太白粉12包 480 480 94,801

10 7 支 4 餐桶檢測試劑 250 250 94,551

10 7 支 5 9月廚工薪資(含9月勞健保) 17,484 17,484 77,067

10 7 支 6 9/18瓦斯 2,640 2,640 74,427

10 7 支 7 第3-4週菜金 13,650 13,650 60,777

10 7 收 1 103年10月學生替代役午餐費 29,400 0 90,177

10 7 收 2 103年10月教職員午餐費 6,900 0 97,077

10 15 收 3 9-12月貧困學生午餐費及小型偏遠學校午餐補助 124,800 0 221,877

10 23 支 8 10/21太白粉9包 207 207 221,670

10 23 支 9 廚房料理用具 669 669 221,001

10 23 支 10 地瓜粉.黑胡椒粒.辣豆瓣.沙茶 570 570 220,431

10 23 支 11 更換自由栓水龍頭3支 1,250 1,250 219,181

10 23 支 12 10/9瓦斯 2,640 2,640 216,541

10 23 支 13 修理鋁門等 800 800 215,741

10 23 支 14 第5-6週菜金 12,985 12,985 202,756

10 23 支 15 10/8熟白麵條 441 441 202,315

以下空白

本月合計 161,100 3,177 26,635 0 1,257 17,484 5,280 2,050 919 56,802 104,298

截至本月份累計數 304,248 5,305 44,803 1,560 3,120 17,484 7,093 18,250 4,318 101,933 202,315
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